

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事(改修)		改修工事		受変電設備機器更新		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧真空遮断器	7.2kV 600A 手動ばね式	1	台	317,000	317,000	代価表 0001 建共E42
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 30kvar	3	台	145,000	435,000	E0-536147 250915A+月 標準
直列リアクトル	1.91Kvar L=6% 油入	3	台	578,000	1,734,000	代価表 0002
計器用変圧器 (VT)	6600/110V 100VA	2	台	31,700	63,400	代価表 0003
計器用変流器 (CT)	6.9KV 100/5A	2	台	35,800	71,600	代価表 0004
過電流継電器 (OCR)	電流引外	1	台	46,000	46,000	代価表 0005
地絡過電圧継電器 (OVGR)		1	台	60,900	60,900	代価表 0006
零相電圧検出器 (ZPD)	碍子型	1	台	72,600	72,600	代価表 0007
高圧負荷開閉器 (LBS)	LBS7.2KV 200A	4	台	75,800	303,200	代価表 0008
高圧限流ヒューズ	変圧器用 30A	3	個	15,600	46,800	E0-536136 250915A+月 標準
高圧限流ヒューズ	変圧器用 40A	6	個	16,400	98,400	E0-536136 250915A+月 標準
高圧限流ヒューズ	変圧器用 75A	2	個	20,100	40,200	E0-536136 250915A+月 標準
高圧限流ヒューズ	変圧器用 30A	3	個	4,650	13,950	E0-516135 250915A-月 材料 予備品
高圧限流ヒューズ	変圧器用 40A	6	個	5,430	32,580	E0-516135 250915A-月 材料 予備品
高圧限流ヒューズ	変圧器用 75A	2	個	9,110	18,220	E0-516135 250915A-月 材料 予備品
計					3,353,850	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
高圧真空遮断器	7.2kV 600A 手動ばね式	台	1			317,000		代価表 0001 建共E4 高圧負荷開閉器準用
高圧真空遮断器	7.2kV 600A 手動ばね式	台	1	1	272,000	272,000		(見積り・刊行物等) 物価・積資/9月
雑材料		式	0.02	1	272,000	5,440		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.92	1	29,120	26,790.4	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	26,790.4	5,358.08	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.24	32,148.48	7,715.64		
計						317,304.12		
直列リアクトル	1.91Kvar L=6% 油入	台	1			578,000		代価表 0002 建共E4
直列リアクトル	1.91Kvar L=6% 油入	台	1	1	527,000	527,000		(見積り・刊行物等) 物価・積資/9月
雑材料		式	1	0.002	527,000	1,054		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.629	1	29,120	18,316.48	○	E0-911161 250915A-月 参資
普通作業員		人	0.629	1	23,920	15,045.68	○	E0-911112 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	33,362.16	6,672.43	○	(見積り・刊行物等)
		K03+K04						
その他		式	1	0.24	40,034.59	9,608.3		
計						577,696.89		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
計器用変圧器 (VT)	6600/110V 100VA	台	1			31,700		代価表 0003 建共E42
計器用変圧器 (VT)	6600/110V 100VA	台	1	1	23,900	23,900		(見積り・刊行物等) 物価・積資/9月
雑材料		式	1	0.02	23,900	478		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.168	1	29,120	4,892.16	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,892.16	978.43	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.24	5,870.59	1,408.94		
計						31,657.53		
計器用変流器 (CT)	6.9KV 100/5A	台	1			35,800		代価表 0004 建共E42
計器用変流器 (CT)	6.9KV 100/5A	台	1	1	28,000	28,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	28,000	560		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.168	1	29,120	4,892.16	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,892.16	978.43	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.24	5,870.59	1,408.94		
計						35,839.53		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
過電流継電器 (OCR)	電流引外	台	1			46,000		代価表 0005 建共E42 組合せ計器函準用
過電流継電器 (OCR)	電流引外	台	1	1	24,800	24,800		(見積り・刊行物等) 物価・積資/9月
雑材料		式	1	0.02	24,800	496		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.478	1	29,120	13,919.36	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	13,919.36	2,783.87	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.24	16,703.23	4,008.78		
計						46,008.01		
地絡過電圧継電器 (OVGR)		台	1			60,900		代価表 0006 建共E42 組合せ計器函準用
地絡過電圧継電器 (OVGR)		台	1	1	39,400	39,400		(見積り・刊行物等) 物価・積資/9月
雑材料		式	1	0.02	39,400	788		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.478	1	29,120	13,919.36	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	13,919.36	2,783.87	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.24	16,703.23	4,008.78		
計						60,900.01		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
零相電圧検出器 (ZPD)	碍子型	台	1			72,600		代価表 0007 建共E42 計器用変圧器準用
零相電圧検出器 (ZPD)	碍子型	台	1	1	64,000	64,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1	0.02	64,000	1,280		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.168	1	29,120	4,892.16	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	4,892.16	978.43	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.24	5,870.59	1,408.94		
計						72,559.53		
高圧負荷開閉器 (LBS)	LBS7.2KV 200A	台	1			75,800		代価表 0008 建共E42
高圧負荷開閉器 (LBS)	LBS7.2KV 200A	台	1	1	39,400	39,400		(見積り・刊行物等) 物価・積資/9月
雑材料		式	1	0.02	39,400	788		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.823	1	29,120	23,965.76	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	23,965.76	4,793.15	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.24	28,758.91	6,902.14		
計						75,849.05		
撤去 電工 その他率：有		人	1			36,700		代価表 0009
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250915A-月 参資
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2		
計						36,691.2		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
撤去 普通作業員 その他率：有		人	1			30,100		代価表 0010
普通作業員		人	1	1	23,920	23,920	○	E0-911112 250915A-月 参資
その他		式	1	0.26	23,920	6,219.2		
計						30,139.2		
600V CVTケーブル	14mm2 仮設 撤去含む 床コロガシ	m	1			2,280		代価表 0011 建共E5
600V CVTケーブル	14mm2	m	1.1	0.7	876	674.52		E0-412233 250915A-月 材料
雑材料		式	1	0.05	674.52	33.73		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.037	0.8	29,120	861.95	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	861.95	172.39	○	(見積り・刊行物等)
電気		人	0.037	0.2	29,120	215.49	○	E0-911161 250915A-月 参資 撤去
その他		式	1	0.26	1,249.83	324.96		
計						2,283.04		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
600V CVTケーブル	22mm2 仮設 撤去含む 床コロガシ	m	1			3,030		代価表 0012 建共E5
600V CVTケーブル	22mm2	m	1.05	0.7	1,339	984.17		E0-412233 250915A-月 材料
雑材料		式	1	0.05	984.17	49.21		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.047	0.8	29,120	1,094.91	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	1,094.91	218.98	○	(見積り・刊行物等)
電気		K03						
電気		人	0.047	0.2	29,120	273.73	○	E0-911161 250915A-月 参資 撤去
その他		式	1	0.26	1,587.62	412.78		
計						3,033.78		
600V CVTケーブル	38mm2 仮設 撤去含む 床コロガシ	m	1			4,370		代価表 0013 建共E6
600V CVTケーブル	38mm2	m	1.05	0.7	2,244	1,649.34		E0-412233 250915A-月 材料
雑材料		式	1	0.05	1,649.34	82.47		(見積り・刊行物等)
電気		K01						
電気		人	0.062	0.8	29,120	1,444.35	○	E0-911161 250915A-月 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	1,444.35	288.87	○	(見積り・刊行物等)
電気		K03						
電気		人	0.062	0.2	29,120	361.09	○	E0-911161 250915A-月 参資 撤去
その他		式	1	0.26	2,094.31	544.52		
計						4,370.64		

[illegible]